*1000004287*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：謝明杰

電話：03-3322101轉7471

傳真：03-3361044

電子信箱：miky003@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國100年8月23日

發文字號：府教終字第1000337920號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明七

主旨：請 貴校踴躍推薦所屬師生代表報名參加100年度全縣語文

競賽-原住民族語演說及朗讀競賽項目，請 查照。

說明：

一、依據「中華民國100年全國原住民族語演說競賽實施計畫

」及「桃園縣100年原住民族語朗讀暨演說競賽實施計畫」

辦理。

二、為提高語文研究及學習興趣並有效促進族語復振與傳承，

請踴躍推薦本縣原住民族語文優秀人才參加演說及朗讀競

賽。

(一)100年全縣原住民族語演說競賽：

１、競賽時間地點：100年10月1日（六）假本縣八德市八

德國小辦理。

２、競賽組別：教師組及社會組。

３、競賽方式：自100年全國語文競賽公告題目中，於競

賽員登臺前30分鐘，親手抽定1題參賽。

(二)100年全縣語文競賽-原住民族語朗讀：

１、競賽時間地點：100年10月1日（六）假本縣八德市八

2

07

第2頁，共2頁

裝

訂

線

德國小辦理。

２、競賽組別：國小學生組、國中學生組、高中學生組。

３、競賽方式：自100年全國語文競賽公告題目中，於競

賽員登臺前30分鐘，親手抽定1題參賽。

三、各組族語朗讀與演說題目，請至http://163.32.84.23/競

賽內容下載參閱。另參加朗讀項目競賽員，若因地方語言

差異性而更改題目部分語詞發音者，請於比賽當日自製更

正後文件交評審參閱(請用A3格式，一式4份，更正處以紅

筆加註)。

四、凡競賽族語別、報名參賽資格、競賽員名額等規定，請依

據桃園縣100年原住民族語朗讀暨演說競賽實施計畫辦理

。

五、推薦報名程序：請各級學校(或單位)於文到即日起至9月2

日止，填寫競賽員個人報名表與單位總表後，以掛號方式

寄送至桃園縣大安國小教務處（地址：33465桃園縣八德

市和平路638號 邱貴滿主任收），郵戳為憑逾時不候；電

子檔請於9月1日前，一併寄至 person@mail.daes.tyc.edu

.tw信箱，檔名請註明＊＊國中小(單位名稱)族語競賽報

名。

六、檢附「桃園縣100年原住民族語朗讀暨演說競賽實施計畫

」與個人報名表、各單位報名總表等供參閱。

七、本案附件請至本府電子公文附件檔案上下載專區查詢（ht

tp://file.tycg.gov.tw）。

正本：本縣各高中職、本縣公私立各國民中小學、桃園縣原住民族部落大學(羅浮國小)

副本：本府教育局終身學習科 2011-08-24
12:05:40